TRANSFQRMANDD

GUERRERO PROTUR

PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO
GUERRERO
Estado de Situacién Financiera

000000L

Fech 09/abr./20!
Usr: Supervisor Al 29/feb./2024 2y 09/abr./2024
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:29 a. m.
2024 2023 2024 2023
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE 192 59 $193.371.059.09 __PAS|VO CIRCULANTE $93.117,050,93 796.186,912.56
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1.309,557.47 $2.040,573.93 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $91,197,750.62 §94.018.228.77
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $93,652,628.23 $93.405,941.27 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $1,819,300.31 $2.170,683.79
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $42,360.80 $42.360.80 $93,117,050.93

INVENTARIOS
Total de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L/
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUG(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORQO Y AMORTIZACION ACUMUL
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$97,881,183.09
$192,885,729.59

$107,196,755,19
$1,059,350.00

$87,694,5620.10
$2,325,965.76
$149,804.48
-$34,315,510.27
$50,282,625.12
$107,196,755.19

$300,082,484.78 l

$97,881.183.09
$193,371,059.09

$307.566.804.19
$1,054,350.00
$87.694,520.10
$2,328,841.16
$149,804.48
-$33,943,336.67
$50.282,625.12
$107,566,804.19

$300,937,863.28 l

Total de Pasivos Circulantes

—PASIVO NO CIRCULANTE
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

_HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDG.

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC
—HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AR

EXC c (5 CION DE L,
Total Hacienda Puablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$96,188,912.56

$7.815,945.16 $7.815,945,.16
$4,336,495,69 $4.336,495.69
$2,792,142.40 52,792.142.40
$687,307.07 687,307
$7,815,945.16 $7,815,945.16
$100,932,996.09 I $104,004,857.72 l
$359,393.759.56 $359.393,759.56
$306,854,020,96 5206,854.020.96
$48,217,037.52 $48,217,037.52

$4,322,701.08
-$160,244,270.87
$2,152,573.98
-$159,461,829.12

' 8432270108

-$162.460.754.00

-$5,061,331.35
-$154,400,497.77

$186,459.00 $186,458.00

-$3,121,474.73 -$3,185,382.88

$0.00 $0.00
$199,149,488.69 i $196,933,005.56 i
$300,082,484.78 [ $300,937,863.28 i
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Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO

GUERRERO
Estado de Situacion Financiera

Al 29/feb./2024
(Cifras en Pesos)

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES
_EMISION DE OBLIGACIONES
V, GARANTIAS

JUICIOS
DEMANDAS JUDICIALES EN PROCESO DE RESOLUCION

RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESQ JUDICIAL

D ROYECTOS PA CION DE
—BIENES CONCESIONADOS O EN COMODATO
OBLIGACIONES D|VERSAS
PREDIAL TERRENCS

TERRENOS PREDIAL

EEEE B

$900,645,214.00
$900,645,214.00

EEE

$1,492,613.32
$1,492,613.32

023

B

=S (= (= =]
=N =0 = (=1

5900,645,214.00
3900,645.214.00

SEE

$1.482 613.32
$1,492,613.32

0000002

Fechay

hora de Impresién

09/abr./2024
10:29a. m.
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Usr, Supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant

i ) 000
PROMOTORA TURISTICA DE GUERRERO e 003

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

—PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APR
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESQS PAGADO

GUERRERO
Estado de Situacion Financiera

Al 29/feb./2024 Fecha y | 09/abr./2024

(Cifras en Pesos) hora de Impresion| 10:29 a. m.
2024 2023
$63,424,150.09 558,145,704.00
$55,062,212,10 317,525,988.43
$106,604.52 $6,483,225.73
$8,468,542.51 $47,102,941.30
$8,223,279.57 $43.509,342.13
$63,424,150.09 $58,145,704.00
$57,539,836.08 $13,973.414.15
$106,604.52 $6,483,225.73
$5,990,918.53 $50.655,515.58
$5,990,918.53 $50,655,515.58
$5,452,276.45 545,471,544.41
$5,442 625.71 $45,421,240.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Lic. José Luis Gonzalez de la Vega Otero Lic. Alexandr dana Ruiz
DIRECTOR GENERAL. DIRECTOR DE FINANZ ADMINISTRACION.

..{_' /4// <

’ C.P.José Isabel Reyes Sclis
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD.




